
 

Používání značek pro SA 8000 

                             
 
 

C E R T I F I K A C E  S Y S T É M Ů  M A N A G E M E N T U  
 

 

CQS   
Prosecká 412/74, 190 00 Praha 9 - Prosek 
tel.: +420 286 019 533, +420 286 019 534 
e-mail: cqs@cqs.cz  
http://www.cqs.cz  
 
 

 

 
Užívání certifikační značky IQNet Ltd SA 8000 a značky SAAS 

(Pracovní překlad dokumentů IQNet F 042 – SA a I 011 – SA kapitola 5.10) 
 
Certifikační značka IQNet Ltd SA 8000 může být použita v kombinaci s akreditační značkou SAI 
(SAAS) SA 8000 a může být použita pouze: 
 

- se jménem certifikované společnosti, 
- s odkazem na příslušnou normu, 
- v době platnosti certifikátu, 
- v rámci certifikovaného rozsahu/ oblasti, 
- certifikovanou společností (první právní vlastník), 
- bez jakýchkoliv změn, 
-  v původních barvách, zvětšování a zmenšování je povoleno (ale pouze v rozměrech, 

které zajišťují, že všechny znaky certifikační značky budou jasně odlišitelné), 
- na kontrastním pozadí, 
- na dokumentech, vývěsných štítech, výkladech, reklamních médiích, 
- ve všeobecných firemních dokumentech s jasným popisem certifikované oblasti/rozsahu. 

 
Značka nemůže být použita na produktech, jejich označení nebo na jejich balení, nebo 
jiným způsobem, který by naznačoval, že IQNet Ltd nebo SAAS certifikovali nebo 
schválili tento produkt, proces nebo službu, nebo jakýmkoliv jiným zavádějícím 
způsobem. 
 
 Akreditační značka SAAS musí být vždy použita ve spojení s certifikační značkou IQNet. 
Při použití akreditační značky SAAS musí být její velikost stejná, jako velikost certifikační 
značky IQNet Ltd SA 8000. 
 
Certifikovaná společnost může použít IQNet logo ve spojení se značkou, ale nemůže 
použít značku s logy, emblémy nebo značkami jiným společností. 
 
Používají se tyto značky:  
 

           

mailto:cqs@cqs.cz

